INDICAÇÃO Nº 84 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
pintura de faixa amarela na Rua Santa Rita de Caldas, em frente ao nº 84, no bairro São
João.

JUSTIFICATIVA

O morador da residência acima solicita a Secretaria de
Trânsito a pintura da faixa amarela em sua garagem, pois há o constante desrespeito dos
motoristas que estacionam em frente a sua garagem. Ademais, nesta residência reside
uma pessoa com deficiência.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0V6A6H2U6D0S8W5
		2021-02-01T17:07:57-0300